
Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Akce
Název pořadu:

Termín: 25.06.2022 Čas zahájení: 19:00

Prostor:

Pořadatel: Předpokládaný počet
íků:

650

Popis pořadu, účinkující:

Harmonogram

příjezd, vykládka: 9:00 rampa

technická příprava v sále: 10:00

příprava kapel a zvukovky: 15:00 Melody Makers, 15:30 AG Flek, 16:00 Hradišťan

generálka: 16:30 - 18:00

kontrola prostor vládní ochrankou: čas bude upřesněn, cca hodinu před příjezdem VIP hostů (provede je pracovník technické správy budovy)

otevření šatny: 17:00

otevření foyeru: 17:30

číše vína v restauraci: 18:00 pro 80 VIP (+ dle počasí terasa + podesta u horního baru + WC I. patro)

otevření sálu návštěvníkům: 18:30

program v sále: 19:00 - 20:30 hlavní program bude upřesněn v bodovém scénáři

raut ve foyeru: 20:30 číše vína s drobným občerstvením pro všechny diváky

uzavřeno návštěvníkům: 22:00

vyklizeno: 23:00

Prodej vstupenek:

Nástupy služeb místního personálu
Jevištní technik: Elektroúdržba:

Zvukař: Inspektorka:

Osvětlovač: Uvaděčky, šatnářky:

Technické požadavky

Scéna

Výška předscény

Horizont

Tahy

Projekce

Světla

Zvuk

Uspořádání hlediště

10:00 17:00 šatnářka, 17:30 plný stav

ne

externí zvukové pulty za levým sektorem sedaček nebo vzadu vedle
místního zvukaře - bude upřesněno na místě

svítí místní osvětlovač, pořadatel bude mít 2 štychaře (od 15:00)

ano

divadelní, bez přístavků

externí videorežie vzadu vedle místního zvukaře,

všechny kapely budou mít vlastního zvukaře s vlastní technikou a
pultem, AG Flek zřejmě zapůjčení techniky KC - bude upřesněno,

místní zvukař - koordinace zvuku do jednoho P. A. + ozvučení
mikrofonů pro moderátora, ozvučení videí atd.

bez

bez

Galavečer Zlín 700

komponovaný večer pro V.I.P. hosty SMZ - moderátor, Havelka a Malody Makers, AG Flek, Hradišťan,

9:30 9:30

velký sál přízemí + I. balkon

Agentura Velryba

DJ Tommy Rogers, simultánní tlumočení (tlumočník v režii)

ne, jen pro zvané hosty

13:00 17:00

externí LED stěny 5,5 x 3 m + 4 x panel 1 x 3 m, zásuvka 32 A, trvalý
odběr 3 x 16 A, ve špičkách možný okamžitý odběr až 3 x 32 A,

vpravo AG Flek,
umístění DJ bude upřesněno při stavbě - zřejmě 1 praktikábl v. 90 cm se
sametovým vykrytím

x

VELKÝ SÁL

scéna dle stage planu - vlevo Hradišťan, uprostřed Melody Makers -
praktikábly 2 x 2 x 0,6 m a 3 x 2 x 0,3 ma klavír, 16x židlička, klavír FBM,

MALÝ SÁL

x

x

x

připravit ozvučení pianisty ve foyeru (piano KC)

instalace tlumočnické stanice do režie velkého sálu, zapůjčení cca 15
tlumoč. setů pro zahraniční hosty

na některých předních místech budou VIP hosté bez vstupenek - na
místa je uvedou pracovnice MMZ vstupem 01



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

pro příchod na balkon otevřeno pouze levé schodiště - vstup 13

Uspořádání foyeru

A129a (menší místnost v I. NP vedle jeviště)

A129b (velká místnost v I. NP vedle jeviště)

AS133 (menší místnost v I. PP)

AS134 (velká místnost v I. PP)

AS123 (velká šatna v I. PP blízko garáží)

AS124 (velká šatna v I. PP blízko garáží) ano

inspice Ag. Velryba ano

šatny sólistů A125 - 126 ano

restaurace pro catering - VIP vyúčtování dle zvláštní objednávky

případné využití A130 upřesní pořadatel dodatečně (dle zvláštní objednávky)

Použití kouřových efektů a aerosolů
v KC

ano

Ostatní požadavky
Potřeba parkovacích míst v podzem. parkovišti:

Otevření baru:
oba bary

Jiné:

Fakturační údaje
Název organizace:

Adresa:

Poštovní adresa:

IČO, DIČ:

Organizaci zastupuje, tel., e-mail:

Bank. spojení, č. účtu:

Kontakty - nájemce tel.
Hlavní organizátor
nebo produkce:

Za zadavatele akce:

Externí zvukař:

Externí osvětlovač:

Kontakty - KCZ
Produkce:

Zvukař:

Osvětlovač:

Jevišt. technik:

Provoz barů a catering: Catering při KMZ UTB ve Zlíně https://kmz.utb.cz/catering/
manažer pro catering

3 externí zvukaři od kapel

ne

Fakturu zaslat e-mailem?

e-mail

Agentura Velryba s.r.o.

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

26910071, CZ26910071

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

pro pianistu připravit: praktikábl 2x2x0,3 m, el. klavír KC, židli - umístění vpravo u pamětní desky (bude
upřesněno po dohodě s cateringem),

pro catering připravit stoly dle zadání menzy (catering jednoduchý finger food),

Využije-li pořadatel obrazovky ve foyeru, podklady dodá dva pracovní dny před akcí (formát 16:9, soubory jpg, gif, video - mp4, nepoužívat Power Point)

Požadavky na další místnosti
a šatny:

ano

celé horní patro parkoviště vyhrazeno pro hosty a pořadatele do 01.00 hod., z toho blokovat 10 míst kužely pro Ag. Velryba
+ 1x autobus na odstavném pruhu, 4x dodávka

ano

ano

ano

ano

schodiště vpravo uzavřeno (u paty schodiště dohled pracovnice MMZ), průchod na balkon pouze levým schodištěm

zábory u horního baru - vstup do VIP zóny kontroluje MMZ (obdobně u vstupu do restaurace)

případný požadavek na snížení počtu řad ve středovém sektoru
sedeček nahlásí do 17. 6. a zajistí na akci přeznačení řad

2


